

LIMINGAN KULTTUURIOPETUSSUUNNITELMA

21/12.02/2022

SHL 25.01.2022 § 8

Valmistelijat suunnittelija Linda Jaakkola, p.040-357 8950 ja sivistysjohtaja Päivi Mäki, p. 040-670 5486.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle tuodaan hyväksyttäväksi Limingan kulttuuriopetussuunnitelma. Kulttuuriopetussuunnitelman (KOPS) tavoitteena on antaa oppilaille kulttuurinen yleissivistys koulupolun aikana. Suunnitelmallinen kulttuurinopetus helpottaa kulttuurin saatavuutta, vahvistaa koulun ja kulttuuritoimijoiden yhteistyötä sekä monipuolistaa oppimisympäristöjä. Kulttuuriopetusta suunnitellaan ja toteutetaan opettajien ja kulttuuritoimijoiden kanssa sekä oppiaineiden välisenä yhteistyönä. Suunnitelman tavoitteena on monipuolistaa ja lisätä kulttuuriopetuksen yhdenvertaisuutta sekä määrittää järjestettävän kulttuuriopetuksen vähimmäismäärää. Kulttuuriopetussuunnitelman toteutumista arvioidaan osana koulujen lukuvuosiarviointia.

Kulttuuriopetussuunnitelma on velvoittava asiakirja, joka nivoutuu paikallisen opetussuunnitelman täydentäväksi liitteeksi. Suunnitelma on laadittu yhteistyössä esi- ja perusopetuksen sekä lukion toimijoiden ja kirjaston kanssa.

Kulttuuriopetussuunnitelma on kirjattu oppilaan kulttuuripolun muotoon. Polku muodostaa jatkumon esiopetuksesta perusopetukseen ja lukiokoulutukseen. Oppilaille tarjotaan mahdollisuus kohdata kulttuurin moninaisia sisältöjä. Kulttuurisisältöjen valinnassa on kiinnitetty erityistä huomioita jatkuvuuteen sekä opetussuunnitelmien tavoitteisiin. Jokaiselle vuosiluokalle on määritelty vähintään yksi kulttuuri- tai taiteenalan sisältö. Suunnitelma sisältää myös vuosiluokkien 1–3, 4–6 ja 7–9 aikana toteutettavat kokonaisuudet. Kulttuuripolkuun on sisällytetty myös Limingan esi- ja perusopetuksen kirjastopolku.

Kunnan kulttuuriopetussuunnitelma tukee kouluilla järjestettävää kulttuurinopetusta. Kunnan suunnitelman pohjalta laaditaan koulukohtaiset kulttuuriopetuksen suunnitelmat. Kouluille on työstetty kulttuuriopetussuunnitelman toteuttamisen tueksi lisätietona oleva kirjaamis pohja, johon kirjataan yhteistyötahot, miten opetusta toteutetaan ja kuinka vuosiluokkakokonaisuuksien kulttuuriopetuksen tavoitteet toteutuvat kouluissa.

KOPS-vastuuopettajat tukevat opetuksen järjestämistä kouluilla yhdessä kulttuurialojen toimijoiden kanssa. Yhteistyötä voidaan tehdä myös Limingan koulujen kesken, mikä mahdollistaa kulttuurisisältöjen tarjoamisen koulujen välillä. Yhteistyön ja opetuksen suunnittelun tueksi opettajille on perustettu yhteinen materiaalipankki Driveen, johon opettajat voivat kirjata vinkkejä yhteistyökumppaneista sekä materiaaleista.

Kulttuuriopetussuunnitelma on työstetty lopulliseen muotoon syksyn 2021 aikana. Suunnitelmaa on ideoitu sivistys- ja hyvinvointipalveluiden esimies-

tapaamisissa ja suunnittelijan ohjauksessa. Suunnitelmaa ovat olleet työstämässä myös koulujen opetussuunnitelmakoordinaattorit ja esiopetuksen kulttuurivastuupettaja. Lisäksi opettajat ovat kommentoineet suunnitelmaa marras-joulukuussa 2021. Jatkossa suunnitelmaa päivitetään säännöllisesti käyttökokemusten perusteella.

SJ:n esitys

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy lisätietona olevan Limingan kulttuuriopetussuunnitelman.

Päätös

Hyväksyttiin.